
 

 

 

 

 

LA RETTRICE 

 

 

VISTO  il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento; 

VISTO le deliberazioni del 14 ottobre 2025 e del 28 ottobre 2025 con cui rispettivamente il Senato 

Accademico ed il Consiglio di Amministrazione hanno approvato l’istituzione e l’attivazione, per 

l’A.A. 2025/2026, del Master Universitario in “DIGITAL EDUCATION DESIGN. Progettazione, 

tecnologie e management dei corsi universitari e professionali in modalità online e blended”;  

CONSIDERATA la richiesta di riapertura dei termini di ammissione al Master della Dott.ssa Annamaria De 

Santis, Direttore del Master che afferisce al Dipartimento Chirurgico Medico, Odontoiatrico e di 

Scienze Morfologiche con Interesse Trapiantologico, Oncologico e di Medicina; 

CONSIDERATO che risultano ad oggi ancora posti disponibili non avendo raggiunto il numero massimo 

degli iscritti a disposizione; 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

TENUTO CONTO che il Master in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a favorire 

l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università di Modena e Reggio Emilia; 

RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO non pregiudicare l’attivazione dell’iniziativa didattica in 

argomento 

 

DISPONE 

 

la riapertura dei termini di ammissione al Master Universitario di I livello in “DIGITAL EDUCATION 

DESIGN. Progettazione, tecnologie e management dei corsi universitari e professionali in modalità online 

e blended”, a.a. 2025/2026, con la possibilità di presentare le domande di ammissione fino al 10 marzo 

2026, entro le ore 13.00. 

 

 

 

 

Modena, lì  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA RETTRICE                                                                                               

Prof.ssa Rita Cucchiara 

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005 


		2026-02-24T13:47:43+0100
	IT
	RITA CUCCHIARA




